
EXPEDIENTE 760/2018 
DOCUMENTO FST12S03I 

 

AYUNTAMIENTO DE CASTRILLÓN 

 

 

1/2 
AYUNTAMIENTO DE CASTRILLON 

PLAZA DE EUROPA Nº 1, 33450 - PIEDRAS BLANCAS - TLF.985 53 00 50 - Fax. 985 53 08 54 - Web http://www.ayto-castrillon.es 
 

 

N
.I

.F
: P

-3
30

16
00

-G
 

 Datos Del Expediente:    
 FIESTAS LOCALES    
   

 

Unidad Tramitadora: 
FESTEJOS - GGV    

 Numero expediente: Documento: Fecha:   

   760/2018   FST12S03I  01-06-2018    
  Destinatario: 
 

²4Z15224W391O3T730JSMP»  
²4Z15224W391O3T730JSMP» 

4Z15224W391O3T730JSM 
 INTERVENCION  

 

 
ASUNTO: NOTIFICACIÓN DE RESOLUCIÓN/ACUERDO. EXPEDIENTE 

760/2018. FIESTAS DE PIEDRASBLANCAS Y DIA DE CASTRILLON 2018  
 
La Secretaría General del Ayuntamiento de Castrillón, pone en su conocimiento que 

con fecha 31-05-2018, la Alcaldía-Presidencia, ha dictado la siguiente:  
 

RESOLUCIÓN DE ALCALDÍA 
 

 
Expediente.: 760/2018. Fiestas de Piedrasblancas y Día de Castrillón 
2018. 
 
Asunto.: Adjudicación actuaciones. 
 
Visto que los días 29-30 de junio y 1-2 de julio de 2018 se celebrarán las Fiestas 
de Piedrasblancas y el Día de Castrillón. 
 
Teniendo en cuenta que la Concejalía de Festejos quiere contratar una serie de 
actuaciones a los siguientes terceros y con los precios con el I.V.A. incluido los 4 
días de las Fiestas: 
 

DIA EMPRESA ACTUACIÓN ORDEN GTO. COSTE IVA 
INCLUIDO 

29 junio Alejandro González Pérez Grupo La Última Legión 220180004444 8.470,00 € 
29 junio José Antonio Alvar González Orquesta Funçao Pública 220180004443 12.100,00 € 
30 junio Producciones Artísticas Asturcón, S.L. Orquesta Assia 220180004441 10.890,00 € 
30 junio Prama Event, S.L. Orquesta Da Televisión 220180004442 10.890,00 € 
1 julio Escenarios Móviles Vika, S.L. Orquesta Marbella 220180002007 7.260,00 € 
1 julio Representaciones Antonio 33, S.L. Ráfaga 220180003579 16.940,00 € 
2 julio Producciones Artísticas Tekla, S.L. Orquesta Tekila 220180000357 7.260,00 € 
2 julio Lomunioa, S.L. Orquesta París de Noia 220180004824 18.150,00 € 

 
RESUELVO 

 
PRIMERO.- Adjudicar las siguientes actuaciones a los siguientes proveedores y 
con el siguiente coste I.V.A. incluido: 
 

DIA EMPRESA ACTUACIÓN ORDEN GTO. COSTE IVA 
INCLUIDO 

29 junio Alejandro González Pérez Grupo La Última Legión 220180004444 8.470,00 € 
29 junio José Antonio Alvar González Orquesta Funçao Pública 220180004443 12.100,00 € 
30 junio Producciones Artísticas Asturcón, S.L. Orquesta Assia 220180004441 10.890,00 € 
30 junio Prama Event, S.L. Orquesta Da Televisión 220180004442 10.890,00 € 
1 julio Escenarios Móviles Vika, S.L. Orquesta Marbella 220180002007 7.260,00 € 
1 julio Representaciones Antonio 33, S.L. Ráfaga 220180003579 16.940,00 € 
2 julio Producciones Artísticas Tekla, S.L. Orquesta Tekila 220180000357 7.260,00 € 
2 julio Lomunioa, S.L. Orquesta París de Noia 220180004824 18.150,00 € 

 

F_SALIDA  



EXPEDIENTE 760/2018 
DOCUMENTO FST12S03I 

 

AYUNTAMIENTO DE CASTRILLÓN 

 

 

2/2 
AYUNTAMIENTO DE CASTRILLON 

PLAZA DE EUROPA Nº 1, 33450 - PIEDRAS BLANCAS - TLF.985 53 00 50 - Fax. 985 53 08 54 - Web http://www.ayto-castrillon.es 
 

 

N
.I

.F
: P

-3
30

16
00

-G
 

SEGUNDO.- Notificar esta Resolución a los interesados, a La Tesorería Municipal 
y a La Intervención Municipal. 
 
TERCERO.: Ratificar esta Resolución en la primera Junta de Gobierno Local que 
se celebre. 

 
Lo que notifico para su conocimiento y efectos en Piedrasblancas  

 
F_FIRMA_3  


